ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

__24.10.2014____

№  _654_____
┌ Об инновационной деятельности ┐
в образовательных организациях
Кстовского муниципального района в 2014 - 2015 уч. году
В целях развития системы образования Кстовского муниципального района, стимулирования процесса инновационной и экспериментальной деятельности в образовательных учреждениях, в соответствии с Порядком признания организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере муниципальной системы образования организаций, а так же их объединений муниципальными инновационными площадками (приказ от 31.12.2013 №880), на основании заявок на организацию экспериментальной деятельности, поступивших от образовательных учреждений Кстовского муниципального района и решения районного экспертного совета по инновационной деятельности (протокол от 22.10.2014 №2)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить образовательным организациям статус муниципальной инновационной площадки согласно приложению.

2. Наградить благодарственными письмами департамента образования руководителей образовательных организаций за обеспечение инновационной деятельности педагогов ОО в 2014 г. согласно прилагаемому списку.

3. Информационно-методическому центру департамента образования администрации Кстовского муниципального района (начальник Белова И.А.) осуществить организационно-методическое сопровождение инновационной деятельности в образовательных организациях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                       В.П.Романчук